TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

26/11/2024

1
00:00
2 26/11/2024
09:30
3 26/11/2024
09:30
4 26/11/2024
09:30
5 26/11/2024
09:30
6 26/11/2024

N° Ruolo
sezione

2092/2018

03

1148/2019
03

4432/2019

03

7365/2019

03

8842/2019

03

4671/2020

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

DI RAUSO SIMONA
26/11/2024al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 116

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

| PIANO

26/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Oggetto
Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
IN PRESENZA

Termini

PICONE CARMINE Convenuto principale

Titoli di credito

BUONANNO PASQUALINA Convenuto principale

AIELLO GIUSEPPE

PANNONE RAFFAELE

DAMASCO MASSIMO

GENTILE GENNARO

DI FOGGIA STEFANO
IACOVIELLO LUCIANO

Mutuo
Aw. BOSURGI MIRIAM

Altri contratti bancari e

controversie tra banche, etc
Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)
Convenuto principale

Intermediazione
mobiliare(fondi di invest.,



gestione risparmio, etc)
09:30 03 Avv. LEONE ROMOLO Convenuto principale

Awv. SILVESTRI CHIARA
Avwv. ARCUCCI GENNARO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora
7 26/11/2024
o 09:30
26/11/2024
8
09:30
9 26/11/2024
09:30
26/11/2024
10
10:00

N° Ruolo
sezione

5626/2020

03

6807/2020

03

6740/2022

03

6441/2019

03

DI RAUSO SIMONA

26/11/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.
Awv.

26/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

ACQUAVIVA COPPOLA GUIDO

Oggetto Termini

Appalto di opere pubbliche

Convenuto principale

Altri istituti e leggi speciali IN PRESENZA

DI TELLA ARMANDO Convenuto principale

RUSSANO ANTONIO

PELLICCIA LUISA

LAGANI VITTORIA

DI MATTEO GIOVANNI BATTISTA
SACCO MARIAROSARIA

azione di inefficacia ex art. 44

IN PRESENZA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

Totale fascicoli 10
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